ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK HÀ               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND                         Đăk Hà, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Đô thị toàn quốc năm 2022

Căn cứ Giấy mời số 526/GM-VP ngày 29/11/2022 của Văn phòng Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc mời dự Hội nghị Đô thị toàn quốc năm 2022. Uỷ ban

nhân dân huyện mời các thành phần cùng tham dự tại điểm cầu trực tuyến Uỷ

ban nhân dân huyện như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Tài nguyên -

Môi trường, phòng Nội vụ, phòng Tư pháp, Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Văn hoá - Thông tin, Trung tâm

Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

- Chủ tịch UBND thị trấn Đăk Hà.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 30 tháng 11 năm 2022 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Hội trường trực tuyến Ủy ban nhân dân huyện.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định./.

Nơi nhận:          TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;             CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, UB.

      Nguyễn Văn An

		2022-11-29T15:48:40+0700

		2022-11-29T16:01:24+0700

		2022-11-29T16:01:24+0700

		2022-11-29T16:01:24+0700